
日刊スポーツ新聞社杯争奪第35回荒法師賞 最終日1/18・19・20・21・22・23

びわこ幕開け戦

10:35

◎ １ 4793 金子　　　萌 A2 26.5 34.7 １１２２２－２６１５－－ 10
○ ２ 3141 山来　　和人 B1 34.2 39.4 ４－５４３－４５３－－－ 5

３ 4986 西山　　祐希 B2 27.6 46.0 ５－６５４－６－５５－－ 6
△ ４ 3571 寺本　　武司 B1 25.3 44.9 －５６２－２２５６６－－ 8

５ 5115 香川　　颯太 B1 24.0 39.4 ４－５５４－６６落－－－ 7
Ｘ ６ 5016 宮田　　龍馬 B1 21.0 28.5 ５６５－５－２５６－－－ 5

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－6 , 1－4－2 , 1－6－2 , 1－4－6
準優は大敗に終わった金子だがパワーは変わらず好レベル。敗者相手のインなら一気に決めそうだ。差し追走を狙う山来を中心に寺本、宮田らでの次位争いが焦点

一般

11:01

１ 5120 山本　稔太朗 B1 32.9 33.8 ４６４－３１６－３３－－ 6
◎ ２ 4474 渡辺　　　崇 A2 33.7 33.5 －５４６３３－４２１－－ 9
△ ３ 3905 天野　　友和 B1 37.1 29.7 ４４１－１５６４３５－－ 11
Ｘ ４ 3578 塩田　　雄一 B1 36.0 37.9 ３３－１３６５４－５－－ 7
○ ５ 4575 戸塚　　邦好 B1 42.1 23.4 ３－５２３－１２３３－－ 10

６ 5011 高木　　圭大 B1 32.9 39.7 －６４４４－３４３－－－ 7

123/456 3連単：2＝5－3 , 2＝5－4 , 2－3－5 , 2－4－5 , 2－3－4
渡辺が５日目を２、１着。枠番有利にここも主導権を握るか。ただ戸塚が好パワーを発揮して逆転する場面は十分ありそう。天野、塩田の台頭にも警戒が必要だ

一般

11:28

◎ １ 4358 松本　　庸平 A2 26.9 32.5 ５３－５２６－６６６－－ 8
○ ２ 3401 上田　　隆章 B1 35.4 31.7 ５１－４５２３－１４－－ 11
△ ３ 3246 星野　　政彦 B1 42.3 44.3 ５２１－２６６５－２－－ 10

４ 3755 吉村　　和也 B1 40.1 32.4 ２４－４４５－５２４－－ 7
Ｘ ５ 4424 松尾　　昂明 A2 38.1 34.4 １６６３－４３６－１－－ 9

６ 5157 市川　　健太 B2 31.5 26.2 ６６６－６－５－６５－－ 8

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－5 , 1－3－2 , 1－5－2 , 1－3－5
絶好枠を手にした松本が気合Ｓで逃げ切り狙って。上田が俊敏に差してＢＳどこまで迫る。星野も好パワーを駆使して好位浮上へ。松尾も気配は上々だけに侮れない

一般

11:55

◎ １ 3596 河上　　年昭 B1 29.3 25.4 ４－３６－１２３２６－－ 10
○ ２ 3831 安藤　　裕貴 A2 F1 32.0 38.5 ２３２５－５２３１６－－ 11
Ｘ ３ 3934 鋤柄　　貴俊 B1 41.2 36.7 －４３３１４６４４－－－ 9

４ 3624 大石　　和彦 B1 42.6 34.0 －３２６－６５２４－－－ 8
５ 3591 後藤　　孝義 B1 32.9 33.5 ６１－６６４６－４４－－

△ ６ 3931 黒崎　　竜也 B1 F1 24.3 28.3 －１４４２－４４－２－－ 9

123/456 3連単：1＝2－6 , 1＝2－3 , 1－6－2 , 1－3－2 , 1－6－3
河上のターン回りはパワフル。ここは絶好枠を生かして白星奪取あるのみだ。安藤が鋭く差してＢＳ好位浮上を狙って。軽快なパワーをキープする黒崎も要警戒

ゴゴイチびわこ

12:24

◎ １ 4529 嶋　　　義信 A2 37.7 37.4 ４－１２３１３５１４－－ 11
○ ２ 3362 間嶋　　仁志 A1 44.0 34.7 ２６１４－５５２－３－－ 9
△ ３ 5016 宮田　　龍馬 B1 21.0 28.5 ５６５－５－２５６－－－ 1

４ 4031 飯島　　　誠 B1 33.5 33.6 ３－５５－５５３－６－－ 8
Ｘ ５ 3141 山来　　和人 B1 34.2 39.4 ４－５４３－４５３－－－ 1

６ 4672 守屋　　大地 B1 24.6 17.2 －６６６４－４２５－－－

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－5 , 1－3－2 , 1－5－2 , 1－3－5
ここは好出足を誇る嶋の仕上がりが一枚上。ライバル勢の攻めを寄せ付けない豪快ターンで先行態勢へ。間嶋は巧腕さばき発揮してＢＳ浮上。宮田が果敢にアタック

一般

12:54

◎ １ 4894 原村　　拓也 B1 36.3 37.5 ６－３５１－１４３５－－ 10
○ ２ 4594 谷川　　祐一 A1 31.6 21.0 １４３４５５１－４３－－ 11
Ｘ ３ 4911 片岡　　大地 B1 34.1 30.2 ６４２－４６３－２５－－
△ ４ 3812 山崎　　聖司 B1 42.7 27.5 ６－１２５３３６３－－－ 9

５ 5120 山本　稔太朗 B1 32.9 33.8 ４６４－３１６－３３－－ 2
６ 4986 西山　　祐希 B2 27.6 46.0 ５－６５４－６－５５－－ 1

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1－4－2 , 1－3－2 , 1－4－3
絶好枠に構える原村の仕上がりは上々のムード。気合のＳ攻勢で逃げ切るのみだ。谷川が鋭く差してＢＳどこまで迫る。いずれこの準優組両者での首位争いだろう
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一般

13:24

◎ １ 4348 宮崎　　　奨 A2 32.9 26.9 ２２－２４４１２１４－－ 10
△ ２ 5011 高木　　圭大 B1 32.9 39.7 －６４４４－３４３－－－ 2
○ ３ 3578 塩田　　雄一 B1 36.0 37.9 ３３－１３６５４－５－－ 2

４ 5115 香川　　颯太 B1 24.0 39.4 ４－５５４－６６落－－－ 1
Ｘ ５ 3755 吉村　　和也 B1 40.1 32.4 ２４－４４５－５２４－－ 3

６ 3202 三品　　隆浩 B1 F1 32.2 33.1 ２５３－５３－５５４－－

123/456 3連単：1＝3－2 , 1＝3－5 , 1－2－3 , 1－5－3 , 1－2－5
宮崎のターン回りは好レベル。敗者メンバー相手のインなら負けられないところだ。塩田がセンター俊敏にさばいてＢＳ好位浮上を狙って。高木、吉村も次位争いへ

一般

13:56

◎ １ 4359 横川　　聖志 A2 39.6 26.3 １２１３３４３－２６－－ 11
○ ２ 4031 飯島　　　誠 B1 33.5 33.6 ３－５５－５５３－６－－ 5
Ｘ ３ 3624 大石　　和彦 B1 42.6 34.0 －３２６－６５２４－－－ 4
△ ４ 4358 松本　　庸平 A2 26.9 32.5 ５３－５２６－６６６－－ 3

５ 3571 寺本　　武司 B1 25.3 44.9 －５６２－２２５６６－－ 1
６ 5157 市川　　健太 B2 31.5 26.2 ６６６－６－５－６５－－ 3

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1－4－2 , 1－3－2 , 1－4－3
回転さえ整えば横川の出足はパワフル。イン豪快ターンで先行態勢に持ち込みそうだ。飯島が俊敏に差してＢＳ好位に浮上へ。松本は冷静に展開突く。大石が果敢に

ビナちゃん特選

14:29

◎ １ 4424 松尾　　昂明 A2 38.1 34.4 １６６３－４３６－１－－ 3
○ ２ 3931 黒崎　　竜也 B1 F1 24.3 28.3 －１４４２－４４－２－－ 4
△ ３ 3362 間嶋　　仁志 A1 44.0 34.7 ２６１４－５５２－３－－ 5
Ｘ ４ 3934 鋤柄　　貴俊 B1 41.2 36.7 －４３３１４６４４－－－ 4

５ 3812 山崎　　聖司 B1 42.7 27.5 ６－１２５３３６３－－－ 6
６ 4474 渡辺　　　崇 A2 33.7 33.5 －５４６３３－４２１－－ 2

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
今節はリズムが悪かった松尾だが気配は十分に戦えるレベル。ここは好枠を生かして白星奪取だ。ただ黒崎も予選落ちながらパワーは軽快。間嶋が巧腕さばき発揮して

選抜戦

15:03

◎ １ 4575 戸塚　　邦好 B1 42.1 23.4 ３－５２３－１２３３－－ 2
△ ２ 4348 宮崎　　　奨 A2 32.9 26.9 ２２－２４４１２１４－－ 7
○ ３ 4793 金子　　　萌 A2 26.5 34.7 １１２２２－２６１５－－ 1
Ｘ ４ 4894 原村　　拓也 B1 36.3 37.5 ６－３５１－１４３５－－ 6

５ 3596 河上　　年昭 B1 29.3 25.4 ４－３６－１２３２６－－ 4
６ 3246 星野　　政彦 B1 42.3 44.3 ５２１－２６６５－２－－ 3

126/345 3連単：1＝3－2 , 1＝3－4 , 1－2－3 , 1－4－3 , 1－2－4
好パワーを誇る戸塚が絶好枠を生かして逃げ切り狙って。ただ星野の前ヅケがあるだけに過信は禁物のムード。金子や宮崎らが逆転の場面は十分ありそうだ

選抜戦

15:38

◎ １ 4594 谷川　　祐一 A1 31.6 21.0 １４３４５５１－４３－－ 6
○ ２ 4529 嶋　　　義信 A2 37.7 37.4 ４－１２３１３５１４－－ 5
△ ３ 3401 上田　　隆章 B1 35.4 31.7 ５１－４５２３－１４－－ 3

４ 3905 天野　　友和 B1 37.1 29.7 ４４１－１５６４３５－－ 2
Ｘ ５ 4359 横川　　聖志 A2 39.6 26.3 １２１３３４３－２６－－ 8

６ 3831 安藤　　裕貴 A2 F1 32.0 38.5 ２３２５－５２３１６－－ 4

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－5 , 1－3－2 , 1－5－2 , 1－3－5
地元連続優出はならなかった谷川だが最後はきっちり白星ゲットへ。ただ嶋が好出足を生かして差し逆転の場面も。上田がセンター果敢に迫る。横川展開突いて

優勝戦

16:15

◎ １ 4036 金田　　　諭 A1 41.4 32.7 １３１１１２１１１１－－
○ ２ 4812 西野　　雄貴 A1 36.1 37.0 ２１－１１２２１２１－－
△ ３ 4494 河合　　佑樹 A1 30.6 30.2 ２１１３２３１１２１－－
Ｘ ４ 4276 鈴木　　勝博 A1 40.3 25.1 １２３３２１１１１２－－

５ 3919 村上　　　純 A1 29.2 40.7 ４５２－２１１３４２－－
６ 4509 平見　　真彦 A2 31.2 28.2 －３４２１３２４４２－－

152/346 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
超抜パワーを誇る金田がびわこ初Ｖを狙うが村上の前ヅケで進入ペースは早まりそう。西野がセンター選択から一撃の場面は十分。河合、鈴木らも展開ひとつだ
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